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Studia zarządzanie, logistyka, bezpieczeństwo narodowe,MBA,WWSB

Jeżeli interesuje Cię rozwój osobisty i uzyskanie dobrego wykształcenia, mamy ofertę właśnie dla Ciebie! Warszawska Wyższa Szkoła Biznesu (WWSB) zaprasza

na studia licencjackie i magisterskie na kierunkach: zarządzanie, logistyka oraz bezpieczeństwo narodowe. Studia w zakresie zarządzania zapewniają uniwersalne

wykształcenie umożliwiające znalezienie atrakcyjnego zatrudnienia oraz uzyskanie kompleksowego przygotowania do prowadzenia własnej firmy. Wiedza i

umiejętności absolwentów zarządzania są wysoko oceniane na rynku pracy. Studia logistyczne przygotowują studentów do pracy na stanowiskach związanych z

planowaniem, koordynacją i organizacją transportu. Absolwenci logistyki mają możliwość znalezienia ciekawej i dobrze płatnej pracy w firmach krajowych i

międzynarodowych, którym zależy na sprawnym obiegu materiałów i produktów. Studia na kierunku bezpieczeństwo narodowe mają na celu odpowiednie

przygotowanie kadr zdolnych sprostać wyzwaniom związanym z zagrożeniami współczesnego świata. Studia zapewniają wiedzę teoretyczną w zakresie

bezpieczeństwa i umiejętności praktycznego działania w sytuacjach kryzysowych. Absolwenci studiów na kierunku bezpieczeństwo narodowe mają możliwość

zatrudnienia w podmiotach związanych z działaniami na rzecz bezpieczeństwa, m.in. w służbach mundurowych, administracji publicznej i przedsiębiorstwach

prywatnych.  W ofercie Warszawskiej Wyższej Szkoły Biznesu znajdują się także studia podyplomowe: Cyberbezpieczeństwo, Zarządzanie nieruchomościami oraz

Master of Business Administration (MBA). Z pełną ofertą studiów można zapoznać się w witrynie wwsb.edu.pl.  Zajęcia w trybie dziennym i zaocznym odbywają

się w siedzibie Uczelni na Powiślu.  Wszystkich chętnych zapraszamy do kontaktu z Działem Rekrutacji:  Warszawska Wyższa Szkoła Biznesu ul. Smulikowskiego

6/8 00-389 Warszawa  tel.: +48 690 890 760 e-mail: rekrutacja@wwsb.edu.pl https://wwsb.edu.pl  Nie zwlekaj. Zapisz się już dziś!
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